
Společná STK při KKKS a PKKS 

Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 6 Ročník 2011/2012 

 Pardubice 22.10.2011  Zpracoval: B. Šiška 

 1 

 
V 6.kole poprvé vedoucí tým tabulky Hylváty A ztratil body. Ale pouze jeden, a to v zápase 
v Rybníku, kde bod zachraňoval v podstatě v samém závěru utkání. 

Dohrávka 4.kola: 

    19.10.2011 

 TJ Jiskra Ústí n/O B 2422 14:2 2300 KK Dobruška B 

 VENCL Jan 413 2:0 371 HAVLÍK Petr 
 STRNAD Pavel 390 2:0 370 BRANDEJS Petr 
 WEBR Václav 393 2:0 391 FRINTA Jiří 
 SYCHRA Stanislav 372 0:2 406 BALCAR Michal 
 GLAC Petr 434 2:0 404 DYNTERA Karel 
 VARGA Ladislav 420 2:0 358 DĚKAN Martin 
 
rozhodčí: GLAC Petr 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:20 
 

Výsledky 6.kola: 

 

 

TJ Start Rychnov n/K C -  SK SC Svitavy-Lány A 2:14 2451-2521   19.10. 

KK Zalabák Smiřice A -  TJ Lokomotiva Č. Třebová B 10:6 2454-2391   21.10. 

TJ Jiskra Ústí n/O B -  SK Týniště n/O A 8:8 2449-2446   21.10. 

KK Vysoké Mýto B -  KK Josefov A 8:8 2539-2505   20.10. 

TJ České Meziříčí A -  KK Dobruška B 11:5 2405-2319   21.10. 

TJ Sokol Rybník B -  TJ Jiskra Ústí n/O A 8:8 2384-2430   21.10. 

TJ Tesla Pardubice B -  SKK Náchod D 6:10 2402-2451   21.10. 

 

Tabulka: 

 1. TJ Jiskra Ústí n/O A 6 5 1 0 77:19 2548 11 
 2. SKK Náchod D 6 5 0 1 58:38 2432 10 
 3. KK Josefov A 6 4 1 1 62:34 2510 9 
 4. SK SC Svitavy-Lány A 6 4 0 2 60:36 2517 8 
 5. KK Vysoké Mýto B 6 3 1 2 50:46 2439 7 
 6. SK Týniště n/O A 6 3 1 2 50:46 2361 7 
 7. TJ Tesla Pardubice B 6 3 0 3 52:44 2404 6 
 8. KK Zalabák Smiřice A 6 3 0 3 46:50 2374 6 
 9. TJ Lokomotiva Č. Třebová B 6 2 1 3 44:52 2412 5 
10. TJ Sokol Rybník B 6 2 1 3 44:52 2368 5 
11. TJ České Meziříčí A 6 2 0 4 39:57 2400 4 
12. TJ Jiskra Ústí n/O B 6 1 1 4 35:61 2300 3 
13. TJ Start Rychnov n/K C 6 1 1 4 34:62 2367 3 
14. KK Dobruška B 6 0 0 6 21:75 2309 0 
 
 



Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 6, str.2   Ročník 2011/2012 

 2 

 

 TJ Start Rychnov n/K C 2451 2:14 2521 SK SC Svitavy-Lány A 

 MORAVCOVÁ Věra 384 0:2 424 BALÁŢ Miroslav 
 FRYDRYCH Miroslav 410 2:0 396 ZACHAŘ Čeněk 
 FRYDRYCHOVÁ Marie 390 0:2 406 KABELKA Pavel 
 BIDRMANOVÁ Irena 398 0:2 419 KLUSÁK Miroslav 
 SÝKOROVÁ Ilona 435 0:2 440 SÝKORA Pavel 
 KEJZLAR Jaroslav 434 0:2 436 UHERKA Emil 
 
rozhodčí: SÝKOROVÁ Ilona 
diváků: 12 
utkání trvalo: 2:35 
 

 KK Zalabák Smiřice A 2454 10:6 2391 TJ Lokomotiva Č. Třebová B 

 IVAN Martin 433 2:0 425 ŠALDA Ivan 
 VOKŘÁL Jiří 416 2:0 393 BERAN Ladislav 
 KAMENICKÝ Martin 402 0:2 410 HETYCH Jiří 
 JANEČEK Michal 376 0:2 385 PIHIK Josef 
 HAŢVA Jaroslav 380 0:2 393 GAJDOŠÍK Josef 
 JOSEF Karel 447 2:0 385 MARKL Zdeněk 
 
rozhodčí: JANEČEK Michal 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:10 
Po velmi dobrém úvodu dvojice domácích, začali hosté pomalu stahovat smyčku kolem smiřického 
krku. Po 5 duelech z pohledu domácích 4:6 +1. V závěrečném duelu Karel Josef skvělým výkonem 
447:385 Zdeňka Markla oprátku odřízl a Zálabáci letos doma poprvé naplno bodovali. Rohu zdar! -
MH- 
 

 TJ Jiskra Ústí n/O B 2449 8:8 2446 SK Týniště n/O A 

 VENCL Jan 401 0:2 418 PROŠVIC Martin 
 VARGA Ladislav 392 0:2 409 ZAHÁLKA Zdeněk 
 WEBR Václav 427 2:0 388 GLAZUNOV Leoš 
 STEJSKAL Martin 411 0:2 426 PROŠVIC Josef 
 GLAC Petr (*) 391 0:2 400 VADLEJCH Lukáš 
 BEČKA Petr 427 2:0 405 SVATOŠ Dušan 
 
střídání: od 51. hodu: GLAC Petr + STRNAD Pavel 
rozhodčí: GLAC Petr 
diváků: <neuvedeno> 
utkání trvalo: <neuvedeno> 
 



Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 6, str.3   Ročník 2011/2012 

 3 

 KK Vysoké Mýto B 2539 8:8 2505 KK Josefov A 

 DLOUHÝ Petr 416 0:2 424 HRYCÍK Jakub 
 PERCHLÍK Václav 436 2:0 378 KAŠPAR Roman 
 ZVEJŠKA Jiří 427 0:2 445 LUDVÍK Lukáš 
 LEDAJAKS Marek 402 0:2 417 ŘEHÁK Pavel 
 ŠKORŇA Alexandr 408 0:2 413 RÜCKER Jiří 
 DOLEŢAL Pavel 450 2:0 428 HRYCÍK Petr 
 
rozhodčí: LEDAJAKS Marek 
diváků: 8 
utkání trvalo: 4:30 
 

 TJ České Meziříčí A 2405 11:5 2319 KK Dobruška B 

 RIND Jaroslav 412 2:0 386 FRINTA Jiří 
 BROUČEK Jan 436 2:0 327 JAŠKO Michal 
 BROUČEK Milan 382 0:2 403 BRANDEJS Petr 
 ŠRÁMEK Jaroslav 340 0:2 410 DYNTERA Karel 
 ŠTĚPÁN David 427 2:0 385 DĚKAN Martin 
 BROUČEK Jindřich 408 1:1 408 KUPKA Josef 
 
rozhodčí: ŠRÁMEK Jaroslav 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:30 
 

 TJ Sokol Rybník B 2384 8:8 2430 TJ Jiskra Ústí n/O A 

 KOLÁŘ Miroslav 406 2:0 403 JANUŠKA Milan 
 VEJDA Michal 418 2:0 408 PRAŢÁK Tomáš 
 MŰLLER Lukáš 422 2:0 411 JEDLIČKA Ladislav 
 PEŠORNA Karel 405 2:0 391 STEJSKAL Rudolf 
 ČÍŢ Zdeněk (*) 380 0:2 397 STEJSKAL Jakub 
 VEJDA Martin 353 0:2 420 KAPLAN Zdeněk 
 
střídání: od 56. hodu: ČÍŢ Zdeněk + EZR Oldřich 
rozhodčí: VEJDA Martin 
diváků: 6 
utkání trvalo: 5:00 
První čtyři duely přinesly velmi vyrovnanou a napínavou podívanou, kterou vţdy domácí hráč dokázal 
přetavit v body, takţe po 4 dvojicích to bylo 8:0 pro domácí, ale pouze o 38 kuţelek. Pak ale přišel 
obrat, kdyţ nejdříve Zdenda Číţ zahrál skvěle do plných, ale 35 doráţky srazilo jeho výkon natolik, 
ţe se nechal vystřídat Oldou Ezrem, který naopak mizerné plné doháněl povedenou doráţkou, ale na 
body uţ to stačit nemohlo. 8:2 o 21 pro domácí. A pak přišli na řadu dotahováci a ten domácí vůbec 
neměl svůj den, protoţe to nešlo ani do plných, ani v doráţce a vzhledem k tomu, ţe uţ nebyl nikdo 
na střídání, tak se musel protrápit tou mizérií aţ do konce a jen přihlíţet, jak se jeho dobře hrající 
soupeř neustále kaţdým hodem vzdaluje. Sečteno, podtrţeno, se body rozdělili mezi obě muţstva, 
coţ bylo podle mě nakonec i spravedlivé. Hosté tímto ztratili 1. bod v soutěţi, domácí jsou jistě s 
bodem s leaderem tabulky spokojeni. MV 
 



Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 6, str.4   Ročník 2011/2012 

 4 

 TJ Tesla Pardubice B 2402 6:10 2451 SKK Náchod D 

 SYNEK Luboš 370 0:2 422 HURDÁLEK Eduard 
 VOSECKÁ Kristýna 401 0:2 413 DEMUTHOVÁ Andrea 
 HOLÝ Martin 405 0:2 450 JANSA Jakub 
 NOVÁKOVÁ Martina 386 2:0 367 STRÁNSKÁ Karolína 
 NOVÁK Milan 417 2:0 396 PECOLD Pavel 
 RICHTER Vít 423 2:0 403 ZÍMA Jakub 
 
rozhodčí: SYNEK Luboš 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:30 
 

Starty náhradníků: 

1. start: KLUSÁK Miroslav (Svitavy, 00444) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. JEDLIČKA Ladislav Ústí n/Or. A 443,5 4 / 4 
 2. RUS Petr Svitavy A 434,6 4 / 5 
 3. HRYCÍK Jakub Josefov A 434,1 4 / 4 
 4. STEJSKAL Rudolf Ústí n/Or. A 432,6 4 / 4 
 5. KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or. A 432,4 3 / 4 
 6. UHERKA Emil Svitavy A 430,9 4 / 5 
 7. HAŢVA Martin Smiřice A 430,6 4 / 4 
 8. BALÁŢ Miroslav Svitavy A 428,1 5 / 5 
 9. LUDVÍK Lukáš Josefov A 426,3 4 / 4 
 10. ZÍMA Jakub Náchod D 426,1 4 / 4 
 11. PRAŢÁK Tomáš Ústí n/Or. A 424,0 4 / 4 
 12. RÜCKER Jiří Josefov A 421,8 4 / 4 
 13. DOLEŢAL Pavel V. Mýto B 420,3 4 / 4 
 14. SÝKORA Pavel Svitavy A 420,0 4 / 5 
 15. HRYCÍK Petr Josefov A 419,1 4 / 4 
 16. ŠALDA Ivan Č. Třebová B 419,0 5 / 5 
 17. MACH Pavel Ústí n/Or. A 418,3 3 / 4 
 18. RICHTER Vít Pardubice B 416,8 3 / 3 
 19. NOVÁK Milan Pardubice B 415,0 3 / 3 
 20. MŰLLER Lukáš Rybník B 414,7 3 / 3 
 21. JANUŠKA Milan Ústí n/Or. A 414,3 3 / 4 
 22. ŘEHÁK Pavel Josefov A 413,8 4 / 4 
 23. STEJSKAL Jakub Ústí n/Or. A 413,7 3 / 4 
 24. BROUČEK Jan Č. Meziříčí A 413,0 2 / 3 
 25. PROŠVIC Martin Týniště A 411,0 5 / 5 
 26. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 410,2 3 / 4 
 27. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 408,8 4 / 4 
 28. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto B 408,0 4 / 4 
 29. MOCHAN Jiří Smiřice A 407,7 3 / 4 
 30. ZACHAŘ Čeněk Svitavy A 407,5 4 / 5 
 31. HETYCH Jiří Č. Třebová B 407,1 5 / 5 
 32. RIND Jaroslav Č. Meziříčí A 406,7 3 / 3 
 33. HOLÝ Martin Pardubice B 406,5 3 / 3 
 34. GAJDOŠÍK Josef Č. Třebová B 405,9 5 / 5 
 35. JOSEF Karel Smiřice A 405,8 3 / 4 
 36. KABELKA Pavel Svitavy A 405,4 5 / 5 
 37. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 404,5 4 / 4 
 38. JANSA Jakub Náchod D 404,3 4 / 4 



Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 6, str.5   Ročník 2011/2012 

 5 

 39. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 404,1 2 / 3 
 40. STEJSKAL Martin Ústí n/Or. B 402,8 2 / 3 
 41. KUPKA Josef Dobruška B 402,8 3 / 4 
 42. KOLÁŘ Miroslav Rybník B 402,6 3 / 3 
 43. BIDRMANOVÁ Irena Rychnov C 402,4 4 / 4 
 44. DYNTERA Karel Dobruška B 402,3 3 / 4 
 45. ŠRÁMEK Jaroslav Č. Meziříčí A 402,3 3 / 3 
 46. PECOLD Pavel Náchod D 401,8 4 / 4 
 47. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí A 401,3 3 / 3 
 48. KAŠPAR Roman Josefov A 401,1 3 / 4 
 49. MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 400,5 4 / 4 
 50. PEŠORNA Karel Rybník B 399,5 2 / 3 
 51. LEDAJAKS Marek V. Mýto B 399,4 4 / 4 
 52. GLAZUNOV Leoš Týniště A 399,3 4 / 5 
 53. HURDÁLEK Eduard Náchod D 398,4 4 / 4 
 54. ŠKORŇA Alexandr V. Mýto B 398,3 4 / 4 
 55. VEJDA Michal Rybník B 397,7 3 / 3 
 56. VADLEJCH Lukáš Týniště A 397,6 5 / 5 
 57. IVAN Martin Smiřice A 397,3 3 / 4 
 58. FRINTA Jiří Dobruška B 396,7 3 / 4 
 59. BERAN Ladislav Č. Třebová B 396,3 5 / 5 
 60. MARKL Zdeněk Č. Třebová B 395,1 5 / 5 
 61. PROŠVIC Josef Týniště A 394,9 5 / 5 
 62. VOSECKÁ Kristýna Pardubice B 394,8 3 / 3 
 63. DEMUTHOVÁ Andrea Náchod D 394,0 4 / 4 
 64. VARGA Ladislav Ústí n/Or. B 392,7 3 / 3 
 65. VEJDA Martin Rybník B 392,3 3 / 3 
 66. STRÁNSKÁ Karolína Náchod D 392,0 3 / 4 
 67. HUBÁČEK Martin Pardubice B 391,6 3 / 3 
 68. VENCL Jan Ústí n/Or. B 389,3 3 / 3 
 69. PIHIK Josef Č. Třebová B 389,0 5 / 5 
 70. SYCHRA Stanislav Ústí n/Or. B 387,8 3 / 3 
 71. WEBR Václav Ústí n/Or. B 387,0 2 / 3 
 72. KAMENICKÝ Martin Smiřice A 386,7 3 / 4 
 73. DĚKAN Martin Dobruška B 385,8 4 / 4 
 74. BRANDEJS Petr Dobruška B 385,8 3 / 4 
 75. BALCAR Michal Dobruška B 384,8 3 / 4 
 76. HAŢVA Jaroslav Smiřice A 384,5 4 / 4 
 77. BROUČEK Milan Č. Meziříčí A 384,4 3 / 3 
 78. FRYDRYCH Miroslav Rychnov C 384,2 3 / 4 
 79. EZR Oldřich Rybník B 384,0 2 / 3 
 80. FRYDRYCHOVÁ Marie Rychnov C 383,7 4 / 4 
 81. ZAHÁLKA Zdeněk Týniště A 382,6 4 / 5 
 82. SYNEK Luboš Pardubice B 381,7 3 / 3 
 83. GLAC Petr Ústí n/Or. B 380,5 2 / 3 
 84. JANEČEK Michal Smiřice A 379,3 3 / 4 
 85. BEČKA Petr Ústí n/Or. B 376,5 2 / 3 
 86. STRNAD Pavel Ústí n/Or. B 373,5 2 / 3 
 87. ČÍŢ Zdeněk Rybník B 369,7 2 / 3 
 88. KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 366,7 3 / 4 
 89. HAVLÍK Petr Dobruška B 363,2 3 / 4 
 90. ŠPIČKA Pavel Týniště A 362,8 4 / 5 
  MANKOVECKÁ Milena Náchod D 429,5 1 / 4 
  RUS Jiří Svitavy A 429,5 2 / 5 
  KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 429,3 2 / 4 
  TRUDIČ Pavel Náchod D 424,3 2 / 4 
  KLUSÁK Miroslav Svitavy A 419,0 1 / 5 



Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 6, str.6   Ročník 2011/2012 

 6 

  DLOUHÝ Petr V. Mýto B 414,0 1 / 4 
  ŠMÍDA Václav Smiřice A 409,0 1 / 4 
  SVATOŠ Dušan Týniště A 405,0 1 / 5 
  VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí A 404,0 1 / 3 
  KUCHAŘ Vladislav Rychnov C 399,5 2 / 4 
  LORENC Ladislav Č. Meziříčí A 399,0 1 / 3 
  KOLÁŘ Ladislav Ústí n/Or. A 394,8 2 / 4 
  NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 393,8 1 / 3 
  VOKŘÁL Jiří Smiřice A 381,0 2 / 4 
  PUSTAJ Milan Rybník B 379,0 1 / 3 
  BROUČEK Petr Č. Meziříčí A 379,0 1 / 3 
  ČERNÝ Jaroslav Dobruška B 378,0 2 / 4 
  VŠETEČKA Milan Josefov A 376,5 2 / 4 
  JIRČÍK Jakub Svitavy A 370,0 1 / 5 
  MAJEROVÁ Šárka Náchod D 361,0 1 / 4 
  URGELA Radek Smiřice A 356,0 1 / 4 
  JAŠKO Michal Dobruška B 346,3 2 / 4 
  ŘEHÁK Karel Ústí n/Or. B 337,0 1 / 3 

Nejbližší zápasy:  

7. kolo 

27.10.11 čt 17:00 TJ Jiskra Ústí n/O A  - TJ Tesla Pardubice B 
28.10.11 pá 09:00 KK Dobruška B  - TJ Sokol Rybník B 
28.10.11 pá 09:00 KK Josefov A  - TJ České Meziříčí A 
28.10.11 pá 09:00 SK Týniště n/O A  - KK Vysoké Mýto B 
28.10.11 pá 09:00 TJ Lokomotiva Č. Třebová B  - TJ Jiskra Ústí n/O B 
28.10.11 pá 09:00 SK SC Svitavy-Lány A  - KK Zalabák Smiřice A 
28.10.11 pá 11:30 SKK Náchod D  - TJ Start Rychnov n/K C 

 
 


